Jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikiančių ūkio subjektų 
pasiūlymo galiojimo užtikrinimas turi būti pateiktas visų jungtinės veiklos pagrindu veikiančių ūkio subjektų, 
kurie teikia pasiūlymą, vardu. Reikalaujamas pasiūlymo galiojimo užtikrinimas – 12 000 Eur (dvylika tūkstančių 
eurų). Pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas vienu iš šių būdų: Pateikiama pirmojo pareikalavimo Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko ar kredito įstaigos garantija, arba Pateikiamas Lietuvos Respublikoje 
ar užsienyje registruotos draudimo bendrovės laidavimo draudimas.

[...]

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=613655

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Tiekėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties 
pasirašymo dienos turi pateikti Pirkėjui 12500,00 Eur (dvylikos tūkstančių penkių šimtų eurų 0 ct) dydžio pirmo 
pareikalavimo banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą atitinkančius Bendrųjų sąlygų 
10 skyriaus reikalavimus. Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi apimti tiesioginių nuostolių atlyginimą.
Elektroninės sąskaitos faktūros: